

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Mieleckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta OSP Dobrynin Forma prawna: stowarzyszenie Nr KRS: 0000022868 Adres siedziby: Dobrynin; 39-322 Rzemień Strona www: www.dobrynin.pl Adres do korespondencji: Rzemień 49; 39-322 Rzemień Adres e-mail: sukiennik.maria@gmail.com ; orkiestra-dobrynin@prokonto.pl Tel. kontakt: 605 788 474	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Sukiennik 605 788 474 Sukiennik.maria@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wędrowny obóz edukacyjno-kulturalny Orkiestry Dętej Dobrynin			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10 sierpnia 2019	Data zakończenia	31 października 2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach realizacji zadania 56- osobowa grupa muzyków i mażorettek Orkiestry Dętej Dobrynin będzie przebywała na 11-dniowym wakacyjnym wędrownym obozie międzynarodowym, który rozpocznie się 20 sierpnia br. (wyjazd z Polski) a zakończy 31 sierpnia br.(powrót do Polski). Jego trasa to Polska-Chorwacja-Bułgaria-Polska. W ramach tego obozu prowadzone będą zajęcia edukacyjne z zakresu gry na instrumentach dętych oraz tańca z rekwizytami, zwracając uwagę na próby wspólnych występów muzyków i mażorettek, czego wśród amatorów podczas prób miejscowych zazwyczaj brakuje ze względu na zgranie czasowe (kiedy muzycy mają czas, mażoretki są w szkole i odwrotnie, lub też zmianowy system pracy muzyków uniemożliwia prowadzenie wspólnych zajęć). Wspólny obóz edukacyjny pozwoli ten problem rozwiązać. W trakcie pobytu w Chorwacji Orkiestra i mażoretki zaprezentują swoje artystyczne talenty i swoje umiejętności podczas trwającego tam Międzynarodowego Festiwalu-2019 Summer CROATIA international festivals Adriatic Sea side, gdzie spotkają się z innymi uczestnikami; porównają się do innych, a być może zaczerpną od nich wzorce na przyszłe swoje występy lokalne lub też międzynarodowe. Druga część wędrownego obozu będzie w Bułgarii. Podobnie jak w Chorwacji po wspólnych zajęciach edukacyjnych Orkiestra wraz z mażoretkami wystąpi na scenach bułgarskich podczas Międzynarodowego Festiwalu-Balkan Folk Fest. Występ Orkiestry, pośród wielu innych zespołów polskich i zagranicznych będzie się odbywał w Warnie. Podczas tego obozu uczestnicy, oprócz zajęć edukacyjnych muzyczno-tanecznych będą mieli również możliwość konwersacji w obcych językach, głównie w języku angielskim, zaś w Bułgarii również w języku rosyjskim. Ponadto uczestnicy będą musieli posługiwać się wieloma walutami , w tym kunami chorwackimi, lewami bułgarskimi, być może również EURO i PLN, w przypadku konieczności zamiany walut. Taka forma zajęć to szeroko pojęta edukacja. To w wielu przypadkach szkoła życia, zwłaszcza dla młodego pokolenia; dla którego będzie to może wyjazd jednorazowy, gdyż często sytuacje materialne rodzin nie pozwalają na wyjazdy indywidualne, czy też grupowe, zwłaszcza niepełnoletnich. Podczas tego obozu uczestnicy będą mieli możliwość aktywnego spędzenia czasu wolnego, poznania kultur i obyczajów innych krajów , a przede wszystkim zaprezentowania swoich umiejętności i zdolności artystycznych</p>				

naszego regionu szerokiej międzynarodowej publiczności, a w pewnym zakresie również rywalizacji z rówieśnikami. Udział w obozie poprawi samopoczucie uczestników, wzmocni pewność siebie, pozytywnie wpłynie na rozwój i zmotywuje do dalszych działań na rzecz dobra wspólnego- szerzenia kultury muzyczno-tanecznej regionu i kultywowania dorobku kulturalnego Powiatu, a przede wszystkim pozostawi też wiele radości, która w składzie orkiestrowym jest bezcenna i jednocząca wielopokoleniowy skład Orkiestry. Będzie to ogromne przeżycie zwłaszcza dla dzieci i młodzieży, której będzie ok. 75-80% wszystkich uczestników. Promowanie dorobku polskiej kultury muzyczno-tanecznej w ramach obchodów Niepodległościowych to dodatkowy patriotyczny wydzźwięk na scenach międzynarodowych i pośród międzynarodowych klimatów.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników wędrownego obozu	50-56 osób	Polisa ubezpieczeniowa z załączoną listą imienną
Udział w 2 Międzynarodowych Festiwalach w Chorwacji i Bułgarii	50-56 osób	Lista uczestników, zdjęcia oraz nagranie filmowe z każdego Festiwalu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie posiada 53-letnią historię swojej działalności w zakresie edukacji artystycznej muzyczno-tanecznej prowadzonej regularnie z muzykami oraz 22-letnią historię edukacji tańca mażoretkowego oraz kultywowania i promowania polskiej kultury muzyczno-tanecznej na scenach krajowych i międzynarodowych. Trudno jest organizować zajęcia wspólne dla tak licznej grupy. Najlepszym sposobem jest organizacja obozu wyjazdowego. Stowarzyszenie organizuje coroczne wyjazdy Orkiestry na festiwale międzynarodowe i krajowe koncerty, to również edukacja i aktywny wypoczynek krajoznawczy dla uczestników. Łączenie przyjemnego z pożytecznym przynosi oczekiwany efekt dla uczestników, głównie dzieci i młodzieży oraz dla wspierających takie wyjazdy w formie promocji. Coroczne projekty organizowane są z udziałem środków publicznych zarówno Powiatu Mieleckiego jak również samorządu Województwa Podkarpackiego. Organizacja dysponuje własnymi zasobami kadrowymi do realizacji niniejszego projektu. Członkowie Zarządu oraz członkowie Stowarzyszenia są doświadczeni w realizacji wcześniejszych projektów ze wsparciem środków budżetowych. Byliśmy, jesteśmy i chcemy pozostać organizatorami wyjazdów koncertowych połączonych z edukacją i innymi atrakcjami kulturoznawczymi. Potwierdzeniem naszych wieloletnich doświadczeń i zaangażowania są wszystkie działania prezentowane na stronie www.dobrynin.pl oraz na Facebooku, a także na stronach międzynarodowych organizatorów festiwalu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszty przejazdu+ubezpieczenia	18 000,00	3500,00	14 500,00
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	18 000,00	3 500,00	14 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodne z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

Maria Sukiennik

...mgr Maria Sukiennik.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 06.06.2019

STOWARZYSZENIE
„ORKIESTRA BETA OSP DOBRYNIN”
Dobrynin, 39-322 Rzemień
NIP 817-18-37-275 REG. 830465977